
Turnīra nosaukums SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 17.06.2018
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

16.06-18.06.2018. LSTA-SK, Bukulti 4 1040 Arnolds Japiņš

1.laukums 2.laukums
Sākums: 9.00 Sākums:  10.00

1. spēle Fināls

ZARIŅA Sofija DUKA Armands J.

vs. vs.

ZELTIŅA Beatrise FOLKHEIMS Daņila

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Par 5.vietu

KUPRUKA Elīza MEŽINSKIS Emīls     

vs. vs.

OZOLA Laura MEŽALS Dāvis

Ne agrāk kā: 11.30 Ne agrāk kā: 12.00

3. spēle
DEŅISENKO Jana KALNIŅA Enia

vs. vs.

ČAPKEVIČA Silvija IVANOVA Elizaveta

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Fināls meitenēm Par 3.vietu meitenēm

vs. vs.

Ne agrāk kā: 14.00 Ne agrāk kā: 14.00

5. spēle DEŅISENKO Jana    vai

ČAPKEVIČA Silvija

vs. vs.

KALNIŅA Enia    vai

IVANOVA Elizaveta

(Uzvarētājas)

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15.20. Arnolds Japiņš


